
受委托，定于2020年10月14日(星期三)上午9：30，在金华市公共资源交易
中心永康市分中心（金城路518号汽车东站大楼九楼）会议室召开拍卖会，对以下
标的以增价竞拍形式进行公开处置，具体事项公告如下：
1.处置旧空调及厨房用品一批，起拍价0.482万元，保证金0.2万元；
2.报废四轮电动车、冰箱、空调、电脑等一批，起拍价0.97万元，保证金0.5万元。
欲竞买者于2020年10月12日至13日下午4时止，带营业执照、法人代表身

份证等相关有效身份证明原件及其复印件加盖公章，到高川花苑物业楼三楼（311
室）办理报名手续。详询：0579-87170898、13566758398(658398)、612128。

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2020年9月30日

正泰拍卖公告

永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2020年9月30日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

效果图

永康市2020年下半年教师资格认定工作已

经开始，网上申报时间：10月12日－10月23日。

详情请关注“永康教育发布”微信公众号，永康市

教育城域网：http://www.zjykedu.net/。

永康市教育局

2020年9月30日

公 告

永康经济开发区堰头村集体厂房
进行公开招租，厂房面积2525.41㎡。
经营范围：除易燃、易爆及危化品外，符
合卫生、环保、消防安全要求的行业,适
宜当仓库、办厂。于2020年10月9日
至10月10日止到西城街道牟店109号
报名，电话：17758076555（668632）。
永康经济开发区堰头村股份经济合作社
浙江永安工程咨询集团有限公司永康分公司

2020年9月30日

招租公告
永康市牛津英语培训中心因分类

登记工作需要，现已成立清算组进行清
算。清算组由胡如锦、杨长炎、王辰盼、
朱爱姬、徐婵娟组成，凡与我单位有债
权债务有关的单位与个人，请自本公告
刊登之日起45天内持有效凭证向我单
位申报。联系地址：永康市广场路6
号，联系人：胡如锦，联系电话：
13958451889，监督电话：87101246。

永康市牛津英语培训中心
2020年9月29日

清算公告 注销清算公告
永康市古丽文化培训学校于2020
年9月18日经理事会决议，决定终止相
关社会服务活动，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起45天内，凭有效
证据向本组织清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。
清算组联系地址：浙江省永康市华
溪北路10号
联系电话：87133009
永康市古丽文化培训学校清算组

2020年9月29日

转 让
永康市芝英物华废旧金属材料市

场沿东永一线在建店面幢房及少量幢

房现房转让，国有出让（商业），占地面

积120平方米，五层电梯房，建筑面积

670平方米，450万元/幢，产权证齐

全，欲购者从速。

联系电话：13967928889

669851朱先生

永康市溪心路与金龙路交叉口安
全隐患治理工程，根据有关法律法规
规定，拟向社会公开招标，现将报名有
关事项公告如下：
一、工程概况：项目主要涉及增设

信号灯、电子警察安装、标线施划、标
志牌及监控设施安装，局部道路改造
优化。
二、工程地点：永康市溪心路与金

龙路交叉口。
三、招标预算：约120万元。
四、投标人资格要求：1.投标人须

同时具有公路交通工程专业承包（公
路安全设施分项）二级及以上和公路
交通工程专业承包（公路机电工程分
项）二级及以上资质的独立法人。2.
项目经理需由取得公路工程二级及以
上或机电工程二级及以上资格的建造

师担任。
五、报名时间：2020年10月9日

至10月10日（上午8:30-11:30，下
午2:00-4:30）。
六、报名地点：永康市高川花苑物

业楼三楼315室。
七、联系电话：18267976266
八、投标企业报名需携带下列材

料：1.企业介绍信；2.企业营业执照复
印件；3.安全生产许可证复印件；4.资
质证书复印件；5.建造师注册证书、
“三类人员”B类证书复印件。
备注：报名时必须提供以上所有

证件的复印件加盖公章，并装订成册。
永康市城投工程建设有限公司

浙江中合工程管理有限公司永康分公司
2020年9月29日

招标公告
永康市中国石化经营有限责任公

司永康长塘加油站建设项目，根据相
关法律法规规定，拟向社会公开招
标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：长塘加油站（新店

加油站迁建）总用地4320.14平方米，
总建筑面积1040平方米。设6只30
立方米油罐，6台双油品肆枪机，充电
车位4个。
二、工程地点：石柱镇长塘岭头地块
三、招标控制价：3535278元
四、资质要求：1.具备建筑工程施

工总承包叁级及以上资质的企业；2.
项目经理需由取得贰级及以上建筑工
程注册建造师资格证书的人员担任，
并且无参与在建工程；3.投标人须在
永康门户网站中《永康市建筑业企业
诚信录入名单公示》内可被查询。

五、报名时间：2020年10月9日
至10月10日16时30分止
六、报名地点：永康市高川花苑物

业楼三楼
七、联系电话：0579-87180777
18257866877
八、企业报名时需携带下列材料：

介绍信、企业营业执照、资质证书、安
全生产许可证、项目经理注册建造师
注册证书和“三类人员”B类证书、《永
康市建筑业企业诚信结果查询记录》
复印件加盖公章，并装订成册。
注：本项目适用《永康市建筑业企

业诚信行为“红名单、黑名单”管理实
施办法（试行）》。
永康市中国石化经营有限责任公司
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2020年9月29日

招标公告


